

Oferta válida del 29 de septiembre al 12 de octubre de 2023



Comprando la malla,  
el kg sale a  
**1,66**  
La malla de 3kg 4,99€



### MELÓN VERDE

Variedad: Piel de sapo  
Categoría: 1ª | Calibre: 4-5  
Origen: España / Gran Canaria

**0,89**  
(€/kg)

### PAPAS FREIR

**malla 3 kg**

Variedad: Cara  
Categoría: 1ª | Calibre: 45 +  
Origen: Egipto / Dinamarca



**CENTRO  
DE JAMÓN**  
Mariano Pascual,  
reserva,  
al corte

**15,95**  
(€/kg)



**ENTRECOT  
DE NOVILLO**  
lomo bajo

**9,95**  
(€/kg)



+ 1 ud. Cocktail Frit Ravich,  
chilli, curry, miel y mostaza  
queso o sin cáscara, 130g,  
**DE REGALO**



**CERVEZA**  
Tropical,  
lata 33 cl,  
**pack 12 ud.**

**6,65**  
(0,55 €/ud.)



**ATÚN**  
Puerto Gallego,  
en aceite  
de girasol,  
220 g  
(p.e. 143 g)

**1,79**  
(8,14 €/kg)





Impulsamos la formación y fomentamos el empleo poniendo en marcha **la primera Escuela de Carnicería de Canarias**



ENSALADA

SPAR,  
rallados,  
225 g



1€  
1,45  
(6,44 €/kg)



PLÁTANO

1€  
1,19  
(€/kg)

Variedad: Cavendish  
Categoría: 1ª | Calibre: 18 y +  
Origen: Gran Canaria



GRANADAS

1€  
1,99  
(€/kg)

Variedad: Wonderfull / Mollar  
Categoría: 1ª | Calibre: 8 / 10  
Origen: España



PIMIENTO ROJO

2€  
2,79  
(€/kg)

Variedad: Lamuyo  
Categoría: 1ª | Calibre: G-GG  
Origen: Gran Canaria / España



BATATA

2€  
2,69  
(€/kg)

Variedad: Blanca  
Categoría: 1ª | Calibre: XL  
Origen: Gran Canaria



MANGA

2€  
2,99  
(€/kg)

Variedad:  
Gleen / Osteen / Keitt / Lippens  
Categoría: 1ª  
Origen: Gran Canaria



MANZANA

1€  
1,49  
(€/kg)

Variedad: Golden Delicius  
Categoría: 1ª | Calibre: 75 +  
Origen: España



MANDARINA

1€  
1,69  
(€/kg)

Variedad: Iwasaki  
Categoría: 1ª | Calibre: 1X  
Origen: España



SECRETO  
DE CERDO

**6,95**

(€/kg)

FILETE  
DE JAMÓN  
DE CERDO TªA

**6,75**

(€/kg)

CARNE  
DE CERDO  
TROCEADA

**6,45**

(€/kg)

CHULETA  
DE CERDO  
IBÉRICO



COSTILLA  
DE CERDO  
CARNUDA



**14,95**

(€/kg)

**7,99**

(€/kg)





CARNE DE  
TERNERA  
GALLEGA 1<sup>a</sup> A

**15,95**  
€/kg



LOMO  
DE PUCHERO  
DE AÑOJO  
sin hueso

**10,25**  
€/kg



MUSLO  
DE POLLO  
SIN CADERA

**5,25**  
€/kg



LOMO  
ADOBADO  
Elpozo,  
al corte

**5,99**  
€/kg



CINTA DE LOMO  
DE CERDO

**7,45**  
€/kg

Solomillo  
Wellington  
de cerdo



SOLOMILLO DE CERDO  
Carfesa



Cocina  
con  
**SPAR**  
GRAN CANARIA

Oferta en establecimientos con sección de carnicería al corte.

**8,65**  
€/kg





**elPOZO**

**10,50**  
(€/kg)

JAMÓN COCIDO  
EN SU JUGO  
O PECHUGA DE POLLO  
ElPozo,  
al corte



CHOPPED  
DE PAVO  
ElPozo,  
al corte

**7,95**  
(€/kg)



MORTADELA  
IBÉRICA  
ElPozo,  
150 g

**1,99**  
(1,33 €/100 g)



siciliana o  
con aceitunas

**6,95**  
(€/kg)

MORTADELA  
ElPozo,  
al corte



de pavo o pavo  
con aceitunas

**7,95**  
(€/kg)

SALCHICHÓN  
NOBLEZA  
ElPozo,  
al corte

**14,95**  
(€/kg)



JAMÓN COCIDO EXTRA  
O PECHUGA DE PAVO

ElPozo,  
225 g

**2,25**  
(10 €/kg)



JAMÓN CURADO  
ElPozo,  
medias lonchas,  
90 g, pack 2 ud.

**2,50**  
(1,25 €/ud.)



FUET CASERO  
ElPozo,  
300 g

**4,25**  
(14,17 €/kg)

Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería.



### LOMO IBÉRICO

Revisan,  
50%, al corte



**36,95**  
(€/kg)

### CHORIZO IBÉRICO

Revisan,  
al corte



**12,95**  
(€/kg)

### SALCHICHÓN IBÉRICO

Revisan,  
al corte



**12,95**  
(€/kg)

### CENTRO DE JAMÓN

Montaraz,  
50% de cebo  
campo ibérico,  
al corte



**49,95**  
(€/kg)

### SALCHICHA

Zendijk,  
casera,  
al corte



**8,25**  
(€/kg)

### CHORIZO ASTURIANO

Álvarez,  
al corte



**9,95**  
(€/kg)



*Lo natural sabe mejor*



Queso Gouda  
lonchas 500 g

**4,95**  
(9,90 €/kg)



Queso Gouda o  
Emmental Sin Lactosa  
lonchas 200 g

**2,09**  
(10,45 €/kg)



Queso Gouda  
o Edam lonchas 150 g

**1,50**  
(10 €/kg)



Queso Edam  
barra, al corte

**7,50**  
(€/kg)



Queso Maasdam  
rueda, al corte

**8,95**  
(€/kg)



Queso Gouda  
cuña 325 g

**3,25**  
(10 €/kg)



**QUESO TIERNO**  
Lomo Gallego,  
al corte



**7,99**  
(€/kg)



**QUESO FRESCO**  
La Viejita  
Bolaños,  
mezcla,  
410 g



**3,75**  
(9,15 €/kg)



**QUESO  
BLANCO  
SEMDIURDO**  
Lomo Gallego,  
al corte



**10,29**  
(€/kg)



**QUESO  
AHUMADO**  
Bolaños,  
al corte



**11,69**  
(€/kg)



**CREMA DE QUESO**

Cremette,  
tomate,  
finas hierbas  
o natural 100%,  
150 g

**QUESO  
SEMICURADO**  
Flor Valsequillo,  
pimentón,  
al corte

**9,65**  
(€/kg)

**1,65**  
(1,10 €/100 g)



**QUESO MINI**  
Babybel,  
original,  
pack 6 ud.

**2,65**  
(0,44 €/ud.)



**QUESO MOZZARELLA**  
Reny Picot  
rallado pizza,  
150 g

**1,95**  
(1,30 €/100 g)

Las mejores ofertas en nuestra sección de charcutería.



## PASTA CLÁSICA

Rana,  
ravioli atún y tomate o jamón y queso,  
tortellini boloñesa, o 4 quesos,  
250 g

**2,69**  
(10,76 €/kg)



**3,99**  
(7,98 €/kg)

**Deleitum**



**TIRAS DE POLLO**  
Rikissimo,  
al horno,  
140 g



**1,59**  
(1,14 €/100 g)



**BURRITO**  
Rikissimo,  
carne con salsa  
barbacoa,  
275 g

**2,29**  
(8,33 €/kg)

**FLAUTA**  
Rikissimo,  
kebab,  
salsa de yogur,  
275 g

**2,49**  
(9,05 €/kg)

**SALAMI**  
SPAR,  
extra,  
90 g,  
pack 2 ud.



**1,69**  
(0,85 €/ud.)



## TORTILLA DE PAPAS

Floristán,  
con o sin cebolla,  
500 g

**2,99**  
(5,98 €/kg)



**PIZZA**  
Primer Precio,  
atún, barbacoa,  
jamón y queso,  
o 3 quesos,  
330 g

**1,99**  
(6,03 €/kg)

**ALLIOLI**  
Chovi,  
extra suave,  
55 ml, pack 4 ud.



**2,19**  
(0,55 €/ud.)



# Panadería



PAN  
BOCADILLO  
110 g

4  
UNIDADES

1 €

La ud. sale a  
0,25 €  
(0,23 €/100 g)

1 ud. 0,55 €  
(0,50 €/100 g)



## EMPAÑADILLA BOCATA

atún,  
140 g

2x1

LA UNIDAD  
SALE A  
0,70

Compra 2 ud.  
por 1,40 €  
(0,50 €/100 g)

1 ud. 1,40 €  
(1 €/100 g)



## BERLINA

crema o chocolate,  
90 g

3x2

LA UNIDAD  
SALE A  
0,73

Compra 3 ud.  
por 2,19 €  
(0,81 €/100 g)

1 ud. 1,09 €  
(1,21 €/100 g)

## PAN GALLEGO

230 g



0 €  
0,65

(2,83 €/kg)

# ACTIVIA

2'29 €  
(0,57 €/ud.)

ACTIVIA  
CON FRUTAS Y  
0% CON FRUTAS  
120G X4



## YOGUR GRIEGO

Fage  
natural 0 %  
o 5 %,  
500 g

2 €  
2,50  
(5 €/kg)



# Actimel

5'99 €  
(0,50 €/ud.)

ACTIMEL  
NATURAL / SABORES  
100G X12



o coco, vainilla  
0% o fresa,  
380 g

1 €  
1,99  
(5,24 €/kg)

## ARROZ CON LECHE

YuguiSPAR,  
125 g,  
pack 4 ud.



ELABORADOS CON  
LECHE FRESCA

1 €  
1,49  
(0,37 €/ud.)

## MARGARINA

La Niña,  
tradicional,  
400 g



2 €  
2,15  
(5,38 €/kg)

## MANTEQUILLA

La Irlandesa,  
tradicional  
o sin sal,  
lata 200 g



2 €  
2,99  
(14,95 €/kg)

En SPAR encontrarás los mejores productos para tu familia.



## SALTEADO DE VERDURAS

SPAR,  
400 g

**1€**  
1,15  
(2,88 €/kg)



## CEBOLLA

Findus,  
troceada,  
250 g

**-50%  
EN LA 2ª UNIDAD  
COMPRANDO 2  
la ud. cuesta  
1€  
1,84  
(7,36 €/kg)  
2 unidades 3,68€  
1 ud. 2,45€  
(9,50 €/kg)**



## LOMOS DE SALMÓN

Pescanova,  
250 g

**5€  
5,99  
(23,96 €/kg)**



## VARITAS DE MERLUZA

Pescanova,  
empanada,  
300 g

**2€  
2,85  
(9,50 €/kg)**



## MINI EMPANADILLAS

SPAR,  
atún,  
400 g

**1€  
1,45  
(3,63 €/kg)**



**HELADO BOMBÓN  
Oreo o Milka,  
pack 3 ud.**

**2€  
2,75  
(0,92 €/ud.)**

<b>2,85€ (11,40 €/kg)</b>	<b>2,75€ (9,17 €/kg)</b>	<b>2,75€ (9,17 €/kg)</b>	<b>2,95€ (11,80 €/kg)</b>	<b>2,95€ (11,80 €/kg)</b>
<b>2,35€ (5,88 €/kg)</b>	<b>3,49€ (14,54 €/kg)</b>	<b>2,65€ (13,25 €/kg)</b>		
<b>Gouda rings, 250 g</b>	<b>Preparado para huevos rotos, 400 g</b>	<b>Pechuga de pollo Kentucky, 240 g</b>	<b>Gamba pelada extra, 200 g</b>	

**PULEVA**

Bienestar para disfrutar de la vida



**6 UNIDADES**  
**LA UD. CUESTA**  
**1€ 1,25**  
**6 unidades 7,50€**

1 ud. 1,79€

**PULEVA**  
**BUENAS NOCHES**  
**1 litro**

**PULEVA**  
**SIN LACTOSA**  
 entera, desnatada  
 o semidesnatada  
 1 litro

**6 UNIDADES**  
**LA UD. CUESTA**  
**1€ 1,25**  
**6 unidades 7,50€**

1 ud. 1,49€

**BATIDO PULEVA**  
 Chocolate  
 1,5 litros

**1,99€**  
 (1,33 €/l)

**Nestlé®****CAFÉ**

Nescafé, Shakissimo,  
 espresso, cookies o cappuccino,  
 200 ml

**1,39€**  
 (6,95 €/l)



**MOUSSE**  
**2,35€**

(0,59 €/ud.)  
 La Lechera,  
 limón o chocolate con leche y blanco,  
 59 g, pack 4 ud.



**DELICIAS**  
**1,49€**  
 (0,75 €/ud.)  
 Nestlé,  
 La Lechera,  
 trufa, toffee,  
 galleta maría  
 o turrón,  
 125 g, pack 2 ud.



**YOGUR**  
 Nestlé Lindahls Pro+,  
 fresa y limón, limón y cookies  
 o stracciatella,  
**1,19€**  
 150 g (0,79 €/100 g)



**YOGUR LÍQUIDO**  
 Nestlé,  
 bifidus frutos rojos,  
 750g

**2,39€**  
 (3,19 €/kg)



La mejor atención en nuestros puntos de venta.



**PAN DE MOLDE INTEGRAL**  
SPAR,  
sin corteza,  
450 g

**1,65**  
(3,67 €/kg)



**PAN SANDWICH FINS**

SPAR,  
con cereales y  
semillas,  
310 g

**1,19**  
(3,84 €/kg)



**BISCOTES**  
SPAR,  
tradicional  
o integral,  
540 g

**1,89**  
(3,50 €/kg)



**PAN**  
Bimbo,  
brioche o  
integral,  
550 g

**2,49**  
(4,53 €/kg)



**CAFÉ MOLIDO**

Sol,  
natural, mezcla  
o torrefacto,  
250 g

**2,35**  
(9,40 €/kg)



**CAFÉ**  
SPAR,  
intenso nespresso,  
extra intenso,  
suave espresso,  
descafeinado o  
ristretto,  
10 cápsulas

**1,45**  
(0,15 €/ud.)

**LECHE CONDENSADA**  
Nestlé La Lechera,  
original,  
740 g



**3,35**  
(4,53 €/kg)



**COPOS DE AVENA**  
SPAR,  
500 g

**0,65**  
(1,30 €/kg)





### CREMA DE CACAO



Nocilla,  
original  
o duo 0%,  
180 g

**2€  
35**  
(13,06 €/kg)



### PALMERA

Eidetesa,  
bombón,  
115 g



**1€  
09**  
(0,95 €/ud.)



PALMERA  
Eidetesa Línea,  
integral,  
95 g



**1€  
09**  
(1,15 €/100 g)



### TURRÓN

Suchard,  
negro arroz inflado,  
almendras, oreo original  
o blanco,  
260 g

**-50%  
EN LA 2ª UNIDAD  
COMPRANDO 2  
la ud. cuesta  
2€  
99  
(11,50 €/kg)  
2 unidades 5,98€  
1 ud. 3,99€  
(15,35 €/kg)**



### GALLETAS

Gullón,  
chocochips avellana,  
blanco, negro, butterfly,  
tropical o maría,  
125 - 200 g

**1€  
05**  
(0,84 - 0,53 €/100 g)



### CHOCOLATE

Kinder Bueno,  
chocolate  
con leche  
o blanco,  
pack 3 ud.

**2€  
59**  
(0,86 €/ud.)

### CHOCOGALLETAS

Tirma,  
chocolate  
blanco,  
negro o  
con leche,  
160 g



**1€  
59**  
(0,99 €/100 g)

### PIÑA EN SU JUGO

Del Monte,  
rodajas,  
pack 3 ud.

**2€  
99**  
(1 €/ud.)

Solicita tu tarjeta Mi SPAR Club o date de alta en nuestra app.



### PASTA

La Isleña,  
fideos nº2 o huecos,  
concha pequeña,  
plumas, tallarines  
o spaghetti nº3,  
250 g



**0€  
0,69**  
(2,76 €/kg)



**ARROZ  
REDONDO**  
SPAR,  
1 kg



**LENTEJAS**  
Koifer,  
tipo lanzarote,  
500 g

**1€  
1,49**  
(2,98 €/kg)



**TOMATE  
FRITO**  
SPAR,  
brik 350 g



**CALDO  
LÍQUIDO**  
Knorr,  
carne o pollo,  
brik 1 l

**0€  
0,59**  
(1,69 €/kg)



**MAÍZ DULCE**  
Celorrio,  
150 g,  
pack 3 ud.

**1€  
1,49**  
(0,50 €/ud.)

**PATÉ**  
SPAR,  
atún,  
78 g,  
pack 3 ud.



**2€  
2,25**  
(0,75 €/ud.)

**CORNED BEEF**  
Olca,  
lata 130 g



**1€  
1,69**  
(1,30 €/100 g)

**SALCHICHAS**  
Tulip,  
hot dog,  
200 g



**1€  
1,49**  
(7,45 €/kg)



### ATÚN

Eureka,  
en aceite  
de girasol,  
80 g, pack 5 ud.

+ 1 ud. GRATIS  
(p.e. 6 x 56 g)

**3,99**  
(0,80 €/ud.)



### ATÚN CLARO

Albo,  
aceite de oliva,  
92 g, pack 3 ud.  
(p.e. 3 x 65 g)

**4,99**  
(1,66 €/ud.)



### SARDINAS

Albo,  
en aceite  
de oliva, virgen  
extra o tomate,  
120 g (p.e. 85 g)

**1,75**  
(1,46 €/100 g)



### ACEITUNAS

Escamilla,  
sin hueso  
o rellenas  
de pimiento,  
200 g

**1,49**  
(7,45 €/kg)



### SALSA

Ligeresa,  
425 ml

+ 225 ml GRATIS



### KETCHUP O MOSTAZA DULCE

Intercasa,  
pet 300 ml

**1,45**  
(4,83 €/l)



### PAPAS FRITAS

Lay's,  
mediterráneas,  
150 g



**2,39**  
(1,59 €/100 g)

### PAPAS CHIPS

Frit Ravich,  
queso y cebolla,  
sal y vinagre,  
mediterránea,  
chicken  
o paprika,  
125 g

**1,48**  
(1,18 €/100 g)



### SNACK DE PAPAS

SPAR,  
original o  
cream & onion,  
tubo 160 g

**1,65**  
(1,03 €/100 g)



**AGUA**  
SPAR,  
mineralización  
débil,  
1,5 l

**6  
UNIDADES**  
LA UD. CUESTA  
**0,39**  
(0,26 €/l)  
6 unidades 2,34€  
1 ud. 0,55€  
(0,37 €/l)



**NÉCTAR**  
Juver Disfruta  
Exótico,  
arándanos,  
mango,  
piña y coco,  
frutos rojos,  
maracuyá o  
naranja,  
mango y  
zanahoria,  
1 l

**1€  
1,36**



**NESTEA**  
té verde,  
limón original  
o light,  
mango y piña,  
melocotón  
o maracuyá,  
1,5 l

**1€  
1,59**  
(1,06 €/l)



**REFRESCO**  
Fanta,  
naranja o limón,  
lata 33 cl

**0€  
0,59**  
(1,79 €/l)



**REFRESCO**  
Pepsi,  
original,  
max zero,  
max lima o  
sin cafeína,  
1,5 l

**1€  
(0,67 €/l)**



**REFRESCO**  
Coca-Cola,  
original o zero,  
lata 33 cl,  
pack 12 ud.

**8€  
8,28**  
(0,69 €/ud.)



**TÓNICA**  
Schweppes,  
original, zero,  
pink, ginger,  
limon o  
wild berry,  
lata 33 cl

**0€  
0,65**  
(1,97 €/l)



**BEBIDA  
ENERGÉTICA**  
Monster,  
variedad,  
lata 50 cl

**1€  
(2,44 €/l)**



**CERVEZA  
SIN ALCOHOL**  
Tropical 0,0,  
lata 33 cl



**0€  
0,62**  
(1,88 €/l)

**CERVEZA  
RADLER**  
SPAR,  
con limón,  
lata 33 cl



**0€  
0,42**  
(1,27 €/l)

**CERVEZA  
SPAR,**  
lata 33 cl



**0€  
0,39**  
(1,18 €/l)

**CERVEZA**  
Dorada Especial,  
la original,  
lata 33 cl



**0€  
0,65**  
(1,97 €/l)

**CERVEZA**  
1906,  
reserva,  
lata 33 cl



**-50%  
EN LA 2ª UNIDAD**  
**COMPRANDO 2  
la ud. cuesta**  
**0€  
0,79**  
2 unidades 1,58€  
1 ud. 1,05€  
(3,18 €/l)



**CERVEZA**  
Dorada,  
especial  
tostada,  
botella 25 cl,  
pack 6 ud.

**3€  
3,75**  
(0,63 €/ud.)

**CERVEZA**  
El Águila,  
dorada,  
botella 20 cl,  
pack 6 ud.



**3€  
3,10**  
(0,52 €/ud.)

**CERVEZA**  
Alhambra,  
especial,  
lager singular,  
botella 33 cl,  
pack 6 ud.



**3€  
3,49**  
(0,58 €/ud.)

**CERVEZA  
CON TEQUILA**  
Desperados,  
original, mojito  
o lima,  
botella 33 cl



**1€  
1,39**  
(4,21 €/l)



**VINO BLANCO**  
Campo Viejo,  
D.O. La Rioja,  
75 cl

**3,99**

(5,32 €/l)



**VINO BLANCO**  
Marqués  
de Cáceres,  
D.O. La Rioja,  
75 cl

**4,75**

(6,33 €/l)



**VINO ROSADO**  
Marqués  
de Cáceres,  
D.O. La Rioja,  
75 cl

**4,99**

(6,65 €/l)



**VINO TINTO**  
Viña Albali,  
roble,  
D.O. Valdepeñas,  
75 cl

**2,89**

(3,85 €/l)



**VINO TINTO**  
Alcorta,  
crianza,  
D.O. La Rioja,  
75 cl

**5,80**

(7,73 €/l)



**BEBIDA  
ESPIRITUOSA**  
Veterano,  
1 l

+ Refresco  
7 up o  
Coca-Cola,  
original, 1,5 l  
**DE REGALO**

**8,65**



**GINEBRA**  
Bombay  
Sapphire,  
70 cl

**18,90**

(27 €/l)



**WHISKY**  
Ballantines,  
1 l

**14,70**



## BODY MILK

Nivea,  
nutritivo,  
400 ml



## GEL DE BAÑO

La Toja,  
aguacate,  
coco,  
aloé vera o  
hidrotermal,  
550 ml

**1€  
1,79**  
(3,25 €/l)

## CHAMPÚ

H&S,  
citrus fresh  
classic o  
menthol fresh,  
300 ml

**3€  
3,89**  
(12,97 €/l)

## DESODORANTE

Fa,  
pink passion,  
lemon caribe  
o sport,  
150 ml

**1€  
1,95**  
(1,30 €/100 ml)

## AGUA DE COLONIA

Sensations,  
fresca o  
lavanda,  
750 ml



**1€  
1,59**  
(2,12 €/l)

**3€  
3,45**  
(8,63 €/l)

**2 UNIDADES**

LA UD. CUESTA

**1€  
1,63**  
(2,16 €/100 ml)

2 unidades 3,25€

## DENTÍFRICO

Colgate,  
triple acción,  
flúor, antisarro o herbal,  
75 ml



## RECAMBIO

Gillette,  
fusion 5,  
pack 4 ud.



**12€  
12,55**  
(3,14 €/ud.)

## TINTE CAPILAR

Palette  
Schwarzkopf,  
variedad  
(excepto rubio),  
ud.



**2€  
2,55**

## COMPRESA INCONTINENCIA

Secretisima,  
extra,  
10 ud.



**1€  
1,49**  
(0,15 €/ud.)

Gracias por tu confianza.



# PUNTOMATIC

A LA LAVADORA... Y PUNTO!

## DETERGENTE

Puntomatic,  
tricámaro,  
18 lavados

**3€  
3,49**  
(0,19 €/lavado)



# San

SUAVIZANTES



## SUAVIZANTE

San,  
esencia soñar,  
recordar, azul floral  
o velvet,  
59 lavados

**1€  
1,75**  
(0,03 €/lavado)

# Flota



## DETERGENTE LÍQUIDO

Flota,  
oceánico, paraíso o bouquet,  
42 lavados

**3€  
3,29**  
(0,08 €/lavado)



## DETERGENTE

Rube,  
bolsa 1 kg

**1€  
1,59**



## FREGASUELOS

SPAR,  
variedad,  
1,5 l



**0€  
0,79**  
(0,53 €/l)

## PAPEL DE COCINA

Wow!,  
200 servicios,  
2 ud.



**1€  
1,39**  
(0,70 €/ud.)

## BOLSAS DE BASURA

Saplex,  
56 x 62,  
20 ud.



**3€  
3,45**  
(0,17 €/ud.)



**PURÉ DE FRUTAS**  
SPAR,  
variedad,  
120 g

0 €   
(0,58 €/100 g)



**TOALLITAS INFANTILES**  
SPAR,  
72 ud.

0 €   
(0,01 €/ud.)



**LOCIÓN**  
Jhонson's Baby,  
natural,  
395 ml

3,99  
(10,10 €/l)



**JABÓN O CHAMPÚ**  
Jhонson's Baby,  
natural,  
395 ml

2,99  
(7,57 €/l)



**PAÑAL**  
Wow!,  
T3, T4, T5 o T6,  
14 - 20 ud.

3,59  
(0,26 - 0,18 €/ud.)

**ALIMENTO PARA GATOS**  
SPAR,  
buey e hígado, pollo e  
hígado o salmón,  
100 g

0 €   
(0,39 €/kg)



**ARENA PARA GATOS**  
Popets,  
absorbente,  
básico,  
5 kg

1 €   
(0,39 €/kg)

**ALIMENTO PARA CANARIOS**  
Pixto,  
mixto,  
500 g

1 €   
(3,30 €/kg)



**ALIMENTO PARA PERROS**  
SPAR,  
razas pequeñas,  
2 kg

3 €   
(2 €/kg)



**SNACK PARA PERROS**  
Pedigree,  
rodeo,  
buey y queso,  
123 g

2 €   
(1,86 €/100 g)



**SNACK PARA PERROS**  
Biscrok  
Pedigree,  
500 g

2 €   
(4,90 €/kg)



**SNACK PARA PERROS**  
Pedigree,  
tasty bites cheesy,  
140 g

2,29  
(1,64 €/100 g)



**ALIMENTO PARA PERROS**  
SPAR,  
salchicha carnes,  
1 kg

1 €   
(1,69 €/kg)



**SNACK PARA PERROS**  
Pedigree,  
rodeo,  
buey,  
70 g

1 €   
(2,27 €/100 g)



**SNACK PARA PERROS**  
Pedigree,  
ranchos,  
70 g

2 €   
(4,27 €/100 g)



## QUESO CURADO

Flor Valsequillo,  
al corte



### LECHE

President,  
entera, semidesnatada  
o desnatada,  
brik 1 l

6  
UNIDADES

LA UD. CUESTA

1€

6 unidades 6€

1 ud. 1,20€



11,95  
(€/kg)



### YOGUR

Yogui SPAR,  
sabores,  
pack 4 ud.

ELABORADOS CON  
LECHE FRESCA

3x2  
COMPRANDO 3  
la ud. cuesta

0,77  
(0,19 €/ud.)

3 unidades 2,31€

1 ud. 1,15€  
(0,29 €/ud.)



### PAPEL HIGIÉNICO

SPAR,  
3 capas, extra suave,  
pack 12 ud.

2,59  
(0,22 €/ud.)

### Complementos

Santa Clara  
DESENDO 1929  
Edición especial



Set 3 cuchillos  
chuleteros  
franceses  
Precio normal: 10,99€

10,99€ +5  
Precio normal: 21,98€



Mandolina  
4 cortes  
Precio normal: 19,99€

18,99€ +5  
Precio normal: 24,98€

### Hierro fundido

Sartén  
16 cm  
Precio normal: 25,99€



Sartén  
20 cm  
Precio normal: 27,99€



Sartén  
24 cm  
Precio normal: 33,99€



Sartén  
28 cm  
Precio normal: 39,99€



Rectangular  
0,5 litros  
Precio normal: 4,99€

Rectangular  
1,5 litros  
Precio normal: 7,99€

Rectangular  
3 litros  
Precio normal: 12,99€

### Borosilicato



Redondo  
0,85 litros  
Precio normal: 5,99€



Redondo  
1,65 litros  
Precio normal: 8,99€

Hasta el  
50%  
de descuento

Dani García  
recomienda.  
Santa Clara  
DESENDO 1929  
Edición especial

Por cada  
5€ de compra  
te damos 1 punto  
Reúne 5 puntos  
y consigue el  
producto que desees  
al exclusivo  
precio de oferta.

Promoción válida hasta fin de  
existencias 55.411

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto SPAR Natural, SPAR Anfi, Anfi Tauro, Anfi Mini, Hotel Gran Anfi, Altamar, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Salobre Golf, Playa de Amadores, Esmeralda, Puerto Rico I, La Canaria, Turbo Club, Vista Bonita, Aleganza, Aloe, Taidia, Nueva Suecia, Yumbo, Protucasa, Holycan, Las Camelias, San Agustín, Maritim, Bahía Feliz, Fresh to Go Las Canteras, Aeropuerto y Express.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.

EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos: Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% y reciclables, incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio de 0,10€ las pequeñas y 0,15€ las grandes.

Es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. Consulte en su establecimiento más cercano.



Cuidemos el medio  
ambiente. Cuando  
este folleto no le sea  
útil, no lo tire a la  
basura, colabore  
a su reciclado.



spargranacanaria.es

SPAR



GRAN CANARIA